

DZP.271.44.2023- 13

Bielsko-Biała, dnia 16.11.2023r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej (znak sprawy: DZP.271.44.2023).

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści:

Zapytanie 1:

1. Czy Zamawiający dopuszcza preparaty na jednorazowe pozwolenie MZ, w przypadku gdy tylko takie są dostępne?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza preparaty na jednorazowe pozwolenie Ministerstwa Zdrowia, zgodnie z zapisami pod pakietami.

Zapytanie 2:

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zamiast ampułek- fiolki i odwrotnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje zapisy SWZ.

Zapytanie 3:

3. Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ punkt IVA podpunkt 6.

Zapytanie 4:

4. Dotyczy pak 6 poz. 7 i 8. Czy Zmawiający miał na myśli wycenę obu pozycji w tych samych dawkach ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 6, w ten sposób, że w pozycji 8 w kolumnie „dawka” zmienia wymaganą dawkę leku z 5mg/ml na 2,5mg/ml. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. Zamawiający załącza zmodyfikowany Formularz asortymentowo – cenowy.

Zapytanie 5:

5. Dotyczy pak 6 poz. 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku levofloxacin w opakowaniu *10 pojemników po uprzednim przeliczeniu ceny ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ punkt IVA podpunkt 6f: zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowania o innej pojemności niż określona przez Zamawiającego - zapotrzebowanie na dany produkt powinno być wówczas odpowiednio przeliczone do pełnego opakowania w górę.

6. Dotyczy pak 8 poz. 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Panthenol 130g zarejestrowanego jako kosmetyk ? Jedyny dostępny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również.

7. Dotyczy pak 8 poz. 22 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę płynu Lugola 20 g w ilości 200 op.? Jedyny produkt na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również.

Z-CIA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
Im. Jana Pawła II w Białymostku
mgr inż. Grzegorz Kubica